
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023
Processo Administrativo Nº 03/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: YAKO LIMA

Data de Publicação: 03/03/2023 14:02:21

LOTE 1

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, DEVIDAMENTE CADASTRADA NO CNES, COM 
PROFISSIONAL HABILITADO EM RADIOLOGIA, DEVIDAMENTE CADASTRADO E REGULAR NO CRM, SENDO 
RESPONSALVEL PELA EMISSÃO DE ART, PARA PRODUÇÃO DE LAUDOS MÉDICOS DE EXAMES 
RADIOLÓGICOS/RAIO-X, EM UMA QUANTIDADE DE ATÉ 600 LAUDOS POR MÊS, SENDO O VALOR UNITÁRIO, 
LAUDADO POR CPF " PACIENTE" COM ATÉ 5 RAIO X NO MESMO LAUDO.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
JPP SERVIÇOS DE IMAGEM SERVIÇO / SERVIÇO 12.780,00

MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA SERVIÇO / SERVIÇO 12.780,00

SANTANA FILHO DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 
EIRELI

n / n 1.278.000,00

Val. Ref.: 12.780,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

MUNICIPIO DE PONTE SERRADA
PONTE SERRADA-SC



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 15/03/2023 20:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d21bc32af2d4224b07eddf7bd059bb1.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 15/03/2023 20:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8cafdf2a0814e82a566ff31c49a4dab.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 15/03/2023 20:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f857f28e6c9c43a59b08bc301c6831f5.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 15/03/2023 20:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f53ed9bdd3c479fb2d586869a67da93.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 15/03/2023 20:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/37e5f251b97c48b39af921c9da707abc.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 15/03/2023 20:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e097b857dfef4eb59a7e62c3fd7398db.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 15/03/2023 20:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ff073c1821746b4b84c9f87fec1c247.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 15/03/2023 20:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9ded74bf67b440bb4d4718460034ca5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 15/03/2023 20:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1906f883af224ca38403723f1c7c0a4c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 15/03/2023 20:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/516dba3ba52e4b37b98c815b189c9c0a.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 15/03/2023 20:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/121b8f2ea4a44235bc6e8d51b36cf3c0.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 15/03/2023 20:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3e8b6e62dc64484a2bf8d22aa7d95f4.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 15/03/2023 20:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c5e2e0e2d0f4f9982443d5627068508.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 15/03/2023 20:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b1e3208940f42be961ecf206e97db04.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 15/03/2023 20:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90b92c420f4948029619f3affc933fba.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 15/03/2023 20:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a8c20761da6487b945c3afa8a54250b.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 15/03/2023 20:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ece5f9925c284a148db0b9f14ec07190.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 15/03/2023 20:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e0b399a53ff4e3ba18d3db3b5497895.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 15/03/2023 20:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c4af434b08e4646a84e04dcf24c0306.zip

MAXI CLINIC CLINICA DE CONSULTAS LTDA

2 de 3

MUNICIPIO DE PONTE SERRADA
PONTE SERRADA-SC



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 16/03/2023 08:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c310d6efed1444b932e1867126adef8.rar

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 16/03/2023 08:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb22e24b874f4a61991f816e372e6d1a.rar

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 16/03/2023 08:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4cb1616f506477c9feec53b5c5d495e.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 16/03/2023 08:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c83e4cb3f940486aa39026b421fdaa44.rar

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 16/03/2023 08:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4cd84c4b92254627856d19c82032e9f9.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 16/03/2023 08:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4aa26acdb66400b94fadbe5fc920b02.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 16/03/2023 08:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14828dd0eb664cb0ab5071fa2793909b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 16/03/2023 08:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae677a481017461ab87f282301cf4c82.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 16/03/2023 08:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a5f47de97534972ba8db98c51f1213a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 16/03/2023 08:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5310a26ca18741a597096fe067913842.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 16/03/2023 08:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d87d35a6e9824f8182dd823c95e95842.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 16/03/2023 08:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ddacd781f1fb4c028d183019ada12033.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 16/03/2023 08:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5276ffd2dd90405e85b13bb8943cc7d4.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 16/03/2023 08:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b193a60fdf8f472e8ae841324750e6d1.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 16/03/2023 08:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/968e649554ed4c5bbbeb1ad464054a26.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 16/03/2023 08:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a6c038a14ad48e383aa5c015730c465.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 16/03/2023 08:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/534a54e55fa542a9a49a2765913e7906.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 16/03/2023 08:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3561058df150498796db85beb41116d4.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 16/03/2023 08:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30eaae9778e94a86abaa419c37c732c6.rar

JPP SERVIÇOS DE IMAGEM

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

MUNICIPIO DE PONTE SERRADA
PONTE SERRADA-SC


